
                                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ   

Балашовского муниципального района Саратовской области 

Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике 
 

 

ПРИКАЗ №  13-ОД 

от 29.05.2023 г. 
 

О присвоении спортивных разрядов 

лицам проходящих спортивную подготовку 

в МБУДО «Спортивная школа БМР» 

 

На основании выполнения норм ЕВСК и представленных документов, 

руководствуясь Федеральным законом «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации»,  положением ЕВСК  

 

Приказываю: 

 

1. Присвоить второй спортивный разряд: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Наименование соревнований, на 

которых выполнен разряд, дата 

и место проведения, вид, весовая 

категория и т.д., результат. 

 

Рез-т Тренер 

1 Айдинян Борис 2007 На основании выполнения 

норм ЕВСК по греко-римской 

борьбе и представленных 

документов 

Вып. Бабенко Ф.Ф. 

2 Фролов Максим 2009 Вып. Бабенко Ф.Ф. 

3 Шишкина Александра 2008 Вып. Бабенко Ф.Ф. 

4 Каширин Олег 2006 Вып. Бабенко Ф.Ф. 

5 Петров Иван 2009 Первенство ПФО по самбо 1 место Богин Ю.А. 

6 Анашкин Данила 2006 Легкоатлетический кросс 

с.Репное 

6м.18с. Невежин В.И. 

7 Козлов Иван 2006 6м.24с. Невежин В.И. 

8 Розинько Ксения  2013 Открытое первенство 

г.Балаково по художественной 

гимнастике  

«Балаковская жемчужина» 

46,9 Жаркова Р.В. 

9 Свинторжицкая Ульяна  2013 47,1 Жаркова Р.В. 

10 Полетаева София  2013 47.3 Жаркова Р.В. 

11 Пономарева Алена  2013 46,3 Жаркова Р.В. 

12 Копейкина Анна 2008  

 

 

На основании выполнения 

норм ЕВСК по каратэи 

представленных документов 

 

 

 

 

 

Вып. Калякин М.Ю. 

13 Лазарчев Матвей  2007 Вып. Калякин М.Ю. 

14 Кананыхин Максим 2009 Вып. Калякин М.Ю. 

15 Мокеров Денис 2006 Вып. Калякин М.Ю. 

16 Старцева Софья 2008 Вып. Калякин М.Ю. 

17 Сыкало Варвара  2007 Вып. Калякин М.Ю. 

18 Свалов Матвей  2009 Вып. Калякин М.Ю. 

19 Свиридов Антон  2009 Вып. Калякин М.Ю. 

20 Савченков Иван  2010 Вып. Калякин М.Ю. 

21 Мурунов Арсений  2011 Вып. Калякин М.Ю. 

22 Кузьмина Алина  2010 Вып. Калякин М.Ю. 



23 Князев Егор  2010  

На основании выполнения 

норм ЕВСК по каратэи 

представленных документов 

Вып. Калякин М.Ю. 

24 Белоусов Алексей  2010 Вып. Калякин М.Ю. 

25 Ионов Егор  2011 Вып. Калякин М.Ю. 

26 Родина Виктория  2010 Вып. Калякин М.Ю. 

27 Мухин Илья  2009 Вып. Калякин М.Ю. 

28 Васильев Ярослав  2010 Вып. Калякин М.Ю. 

29 Туманов Богдан  2008 Вып. Калякин М.Ю. 

 

2. Присвоить третий спортивный разряд: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Наименование соревнований, на 

которых выполнен разряд, дата 

и место проведения, вид, вес. 

категория. результат. 

Рез-т Тренер 

1. Панченков Данила 2009  

На основании выполнения 

норм ЕВСК по греко-римской 

борьбе и представленных 

документов 

Вып. Бабенко Ф.Ф. 

2. Бетеньков Кирилл 2009 Вып. Бабенко Ф.Ф. 

3. Пешкова Валерия 2009 Вып. Бабенко Ф.Ф. 

4. Петрова Кристина 2012 Вып. Бабенко Ф.Ф. 

5. Щербаков Александр 2010 Вып. Кузнецов А.Г. 

6. Архипов Илья 2010 Вып. Кузнецов А.Г. 

7. Жарков Давид 2010 Традиционный областной 

турнир по спортивной 

гимнастике, посвященный 

памяти военного летчика-

истребителя Б.И. Иванова. 

24-26 марта 2023 г. Балашов 

48,8 Медведкова Т.А. 

8. Дудина Маргарита 2011 

Легкоатлетический кросс 

с.Репное 

3.30.46 Ломакина Л.Б. 

9. Вилкова Диана 2010 3.45.22 Логутов О.В. 

10. Петченко Софья 2009 3м.47с. Сергеев Д.М. 

11. Кюршина Мария 2008 3м.48с. Меринова Н.В. 

12. Ломакин Матвей 2009 3м.02с Меринова Н.В. 

13. Шамина Виолетта 2006 7м.37с. Невежин В.И. 

14. Петров Артем 2007 6м.38с. Ломакина Л.Б. 

15. Лебедева Мария  2014 Открытое первенство 

г.Балаково по художественной 

гимнастике  

«Балаковская жемчужина» 

33,6 Жаркова Р.В. 

16. Конаныхина Алла  2014 34,1 Жаркова Р.В 

17. Селиверстова Дарья  2014 33,9 Жаркова Р.В 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник отдела по физической культуре,  

спорту и молодежной политики администрации  

Балашовского муниципального района                         О.А. Комочкова 


